
 

平成２３年度東山動物園サポーター収支決算 

収支 摘       要 金  額 

収 

 

 

入 

前期繰越金 

サポート金 

一 般     482 人  633 口 

６５歳以上   301 人  615 口 

中学生以下   602 人  658 口 

法 人     32 法人   82 口  

(2,005,185 円) 

(4,607,000 円) 

1,899,000 円  

1,230,000 円  

658,000 円  

820,000 円  

合計① 6,612,185 円  

支 

 

 

 

 

出 

環境エンリッチメント等事業 

コンドルの等身大パネル 

フクロテナガザル用ロープ 

オランウータンの吊り橋プロジェクト工事等 

ワオキツネザルのサンルーム 

ワオキツネザルのサンルーム説明看板 

運営委員会費（５月開催） 

サポーター委員交通費等             

イベント経費 

   オランウータンの吊り橋プロジェクト（消耗品） 

   動物クイズラリー記念品代 

事務費 

   郵送代（ナイトズー・情報誌・決算報告）         

(2,849,175 円) 

86,625 円  

51,450 円  

177,450 円  

2,491,650 円  

42,000 円  

(9,000 円) 

9,000 円  

(51,622 円) 

17,392 円  

       34,230 円  

(585,003 円) 

585,003 円  

合計② 3,494,800 円  

次期繰越金（①－②） 3,117,385 円  


